令和４年５月 16日

各  位

会 社 名 イ ワ ブ チ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  内田秀吾

(コード番号:5983 東証スタンダード市場)

問合せ先 専務取締役管理本部長 遠藤雅道

（TEL. 047－368－2222）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、令和４年５月 16 日開催の取締役会において、令和４年６月 28 日開催予定の第 72 回定時

株主総会で関連する定款変更議案が承認されることを条件に、「監査役会設置会社」から

「監査等委員会設置会社」へ移行することを決議いたしました。併せて監査等委員会設置会社移行後

の役員人事について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、監査等委員会設置会社への移行および定款の一部変更につきましては、本日付の

「監査等委員会設置会社への移行および定款の一部変更に関するお知らせ」に別途開示しております。

記

役員の異動の予定（令和４年６月 28日付）

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）

 代表取締役社長           内田 秀吾  （現 代表取締役社長）

 取締役副社長            宮﨑 洋一  （現 取締役副社長）

 専務取締役            遠藤 雅道  （現 専務取締役）

 常務取締役            渡邉 尚浩  （現 常務取締役）

 常務取締役       （昇格）富樫 一郎  （現 取 締 役）

 取 締 役            篠崎 泰之  （現 取 締 役）

 取 締 役            松下 茂   （現 取 締 役）

 取 締 役        （新任）池田 俊雄  （現 営業第二部長）

２．監査等委員である取締役

 取締役（常勤監査等委員） （新任）鈴木 健司  （現 常勤監査役）

 社外取締役（監査等委員） （新任）永田 健   （現 社外取締役）

 社外取締役（監査等委員） （新任）土屋 文実男 （現 社外監査役）

 社外取締役（監査等委員） （新任）髙品 惠子

３．退任予定取締役

 現 取 締 役           小山 隆   （当社顧問に就任予定）

４．退任予定監査役

 現 監 査 役           大石 眞   （当社顧問に就任予定）

 現 社外監査役           菊池 岳士

以 上